10. N. s. q. Gisla de s. Gercone comparavit locum penultimum versus Renum a Wichmanno et suis heredibus. Inde dedit testimonium.

a) In Elongaten. b) Man könnte eher Crie lesen, was jedoch keinen klaren Sinn giebt, während Crie = Grecus als Beinamen mehrfach vorkommt.

tionsangaben genannt werden. Auch das der Gesamtvertretung der Stadt zustehende Verfügungsrecht findet im Schöffenschrein seinen urkundlichen Ausdruck. So veräußern, um nur ein Beispiel anzuführen, 1258 Aug. 1 (in vinculis s. Petri) scabini officiales parrochiarum ceterique cives Colonienses pro sexcentis marcis Coloniensium denariorum pecunie tradite et numerate ac in communes usus civitatis Coloniensis converse einen Theil der der Stadt gehörigen Verkaufsstände an ein patricisches Consortium.

In diesem Zusammenhange liesse sich ein Hinweis in Brig. 2 II 20 cubiculum proximum illi quod est s. Brigide für die Ansetzung der betreffenden Eintragung vor 1180 verwenden, wenn es unzweifelhaft feststände, dass hier von einem Besitz der bürgerlichen und nicht der kirchlichen Gemeinde die Rede ist. Obgleich ersteres für das Wahrscheinlichere gelten muss, so ist doch bei dem Mangel eines zuverlässigen Beweises die Verwerthung in dem angedeuteten Sinne unterblieben.

11. Notum sit tam futuris quam presentibus, quod Heinricus (Longus) et uxor sua Albirn comparaverunt sibi locum qui (situs est) inter coriarios, qui fuit Leonis, ab uxore eiusdem Leonis Gisela et eiusdem filia Gertrude et eius marito Wolframo, ita quod predictus Heinricus et uxor sua Albirna iure eundem locum obtinebunt.

12. N. s. t. etc. q. Bruno comparavit sibi locum (inter solearios), qui fuit Lamberti Telonearii¹, ab eodem Lamberto, ita quod idem Bruno eundem locum iure obtinebit.

13. N. s. t. etc. q. Gerardus comparavit sibi (duo) loca (sita sub halla) inter solearios, que fuerunt Godescalci (Wormaciensis) (ab ipso et uxore sua Ūdelhilde² et filiis suis), ita quod idem Gerardus et sui heredes (eadem loca)^a iure obtinebunt.

14. N. s. t. etc. q. Bruno (Rufus) comparavit sibi locum inter venditores solearum a Godefrido (Bungen)³, ita quod iure eundem locum obtinebit.

15. N. s. t. etc. q. Bruno Rufus comparavit sibi 2 loca ab Heinrico et uxore eius inter solearios eo iure, quod ipse obtineat et sui heredes.

16. N. s. t. etc. q. domnus Gerard Scherfwinn^{b 4} illa tria loca que sita sunt inter venditores solearum, ipse et uxor sua Elisabeth sibi comparaverunt ab Henrico maiore et filio suo ceterisque heredibus suis, eo iure quo ipse debuit^c.